

گزارش جلسه معارفه دانشجویان جدید دانشکده کارآفرینی

با حضور آقای مهندس محمود فرد قاسمی؛ مدیرعامل شرکت نمایندگی پاناسونیک در ایران و از کارآفرینان خیر دانشکده کارآفرینی دانشگاه تهران، و سرکار خانم دکتر عادلہ فردوس؛ خیر نیک اندیش دانشگاه تهران

(مهر ماه 93، سالن آمفی تاتر دانشکده کارآفرینی)

روز یکشنبه 6 مهرماه 93، جلسه معارفه دانشجویان جدید دانشکده کارآفرینی با حضور اعضای هیات رئیسه دانشکده، مدیران گروه‌های آموزشی و با حضور آقای مهندس محمود فرد قاسمی؛ مدیرعامل پاناسونیک در ایران و از کارآفرینان خیر دانشکده کارآفرینی دانشگاه تهران، و سرکار خانم دکتر عادلہ فردوس؛ واقف خیر و نیک اندیش دانشگاه تهران به عنوان میهمانان ویژه در آمفی تاتر دانشکده برگزار شد.



آقای دکتر محمدرضا زالی؛ رئیس دانشکده در آغاز مراسم، ضمن خوشامدگویی به دانشجویان جدید و میهمانان جلسه، اظهار امیدواری کرد دانشجویان کارآفرینی با الگوبری از کارآفرینان موفق ایرانی، راه آنان را ادامه دهند و در آینده‌ای نزدیک تعدادی از دانشجویان امروز، به عنوان کارآفرینان موفق فردا معرفی شوند.



وی با ارائه گزارشی از پیشینه تأسیس دانشکده کارآفرینی در سال 1386، حضور موفق تعدادی از دانش آموزان و دانشجویان دکتری صاحب کسب و کار دانشکده در عرصه‌های ملی و بین‌المللی را از موفقیت‌های دانشکده دانست که توانسته‌اند به خوبی از استراتژی‌های کسب و کار و الگوهای علمی بازاریابی و سایر آموزش‌های ارائه شده توسط استادان محترم بهره‌مند شوند. اعضای هیات رئیسه دانشکده نیز در ادامه جلسه توصیه‌هایی برای کسب موفقیت و پیشرفت دانشجویان جدید ارائه دادند.

مهندس محمود فردقاسمی، مدیرعامل محترم شرکت نمایندگی پاناسونیک در ایران، از حضور خود در جمع دانشجویان و استادان دانشکده کارآفرینی ابراز خوشحالی کرد. وی ضمن اشاره مختصر به فعالیت‌های کارآفرینی 65 ساله خانواده کارآفرینی فردقاسمی در ایران به ویژه کارآفرین بزرگ ایرانی، حاج رضا فردقاسمی از اولین بنیان‌گذاران نمایندگی‌های پاناسونیک در دنیا، از دانشجویان جدید خواست تا در حد امکان به دنبال کسب و کاری بروند که علاقه شدید به آن دارند. چرا که این علاقه باعث می‌شود مهارت‌های لازم را بیاموزند و سختی‌ها و مسائل راه‌اندازی کسب و کار را به راحتی پشت سر بگذارند. وی تأکید کرد با دانش فنی که شما کسب می‌کنید می‌توانید شرکت‌های موفق را به ویژه در حوزه IT راه‌اندازی کنید. چنان که در حال حاضر جوانان ایرانی با تأسیس شرکت‌های فعال در عرصه فروش اینترنتی نام و نشان جهانی یافته‌اند.



مهندس فردقاسمی تأکید کرد، **در کنار داشتن مهارت باید قدرت ریسک و سرعت عمل داشته باشید.** خیلی از تجارب و موفقیت‌ها در حین عمل و کار در شرایط سخت بوجود می‌آید و لذا دانشجویی موفق است که از سختی و مشکلات استقبال کند و هرگز نا امید نشود.

در ادامه جلسه آقای علی اکبر فرجادیان؛ دانشجوی دکتری این دانشکده و از کارآفرینان جوان و موفق کشور، ضمن ارائه تجربیات شخصی خود در عرصه راه‌اندازی چند کسب و کار اینترنتی، تحصیل در دانشکده کارآفرینی را از نقاط عطف زندگی خود دانست و تأکید کرد، تجارب شکست‌های قبلی در کسب و کارم و آموخته‌های جدید در دانشکده باعث شد تا در کسب و کارهای فعلی موفق باشم.



وی عامل اصلی موفقیت خود را شناخت کافی از نیازها، استعدادها، علایق و مهارت‌ها شخصی دانست و تأکید کرد به این باور رسیده‌ام که خودآگاهی مادر همه‌ی مهارت‌هاست و لذا تصمیم گرفتم با کمک استادان، در قالب سمینار و طراحی پرسشنامه، امکان سنجش شخصیت و شناسایی استعدادها، علایق و مهارت‌های دانشجویان در کنار نقاط ضعف فردی فراهم شود تا از این طریق بتوانند تا حد زیادی با ویژگی‌های فردی و نقاط ضعف و قوت خود آشنا شوند.

میهمان ویژه دیگر جلسه معارفه، **سرکارخانم دکتر عادلہ فردوس** بود که با ابراز مسرت و خوشحالی خود از حضور در جمع دانشجویان به بیان زندگی‌نامه خود و همسرش؛ آقای دکتر امیرحسین فردوس پرداخت و اظهار داشت: من و همسرم دانشجوی دانشگاه تهران بودیم. پس از کودتای آمریکایی 28 مرداد، برای ادامه تحصیل به آمریکا مهاجرت کردیم.



در بدو حضور در آمریکا بخشی از هزینه تحصیل خود را از طریق کار بدست می‌آوردیم و دورانی سخت اما شیرین را پشت‌سر گذاشتیم. 48 سال در آمریکا به کار و تحصیل و تدریس مشغول بودیم و پس از بازنشستگی از دانشگاه لوی‌ویل با عنوان استاد علوم سیاسی، به گشت و گذار و کسب تجربه در کشورهای آلمان، اسپانیا، ایتالیا و ... پرداختیم. **من ایران را دوست داشتیم اما همسرم عاشق ایران بود و به همین جهت سال 1391 به ایران برگشتیم.**

به خاطر علاقه فراوانی که به دانشگاه تهران داشتیم، به عنوان خاستگاه خودمان و جایی که چشم مان به جهان باز شد، طی توافقنامه‌ای همه اموال و دارایی مان را وقف دانشگاه کردیم.

این بانوی نیکوکار که اخیراً برای ساخت خوابگاه دانشجویی دختران 4 میلیارد ریال به دانشگاه تهران کمک نموده است، با ابراز خوشحالی از این که ایران پیشرفت‌های زیادی کرده و بویژه در عرصه‌های علمی و دانشگاهی رشد بی‌نظیری یافته است، حضور دختران دانشجو در دانشگاه‌ها و موفقیت زنان ایرانی در عرصه‌های مختلف را چشمگیر و خشنودکننده دانست و تأکید کرد آینده ایران با درخشش جوانان و بویژه دختران تحصیلکرده و صاحب کسب و کار بسیار روشن است.

خانم دکتر فردوس سخت‌کوشی و داشتن هدف خوب را مهمترین عامل موفقیت دانست و از دانشجویان بویژه دانشجویان دختر خواست به استقلال و خودکفایی خودشان اهمیت دهند و سعی کنند روی پای خودشان بایستند.

در این جلسه خانم اسدی از اعضای انجمن علمی دانشجویان کارآفرینی، گزارشی از فعالیتهای انجمن در سال گذشته را ارائه نمود و از دانشجویان جدید برای عضویت و فعالیت در انجمن علمی دعوت به عمل آورد.

در پایان این جلسه با شکوه و بیادماندنی، از اعضای فعال انجمن علمی دانشجویی کارآفرین تجلیل شد. همچنین مدال یاد بود دانشکده کارآفرینی از سوی رئیس دانشکده به آقای مهندس فردقاسمی و سر کارخانم دکتر فردوس اهداء شد.



در بخش دوم برنامهها دانشجویان هر گروه با مدیران گروههای آموزشی به گفت و گو پرداختند.



در پایان مراسم آقای مهندس محمود فرد قاسمی به عنوان یکی از اوصیای کارآفرین خیر و نیک اندیش دانشگاه تهران حاج رضا فرد قاسمی، از پروژه احداث ساختمان جدید دانشکده کارآفرینی بازدید کردند و اظهار امیدواری و تمایل نمودند که انشاءالله تا پایان سال جاری اقدامات لازم برای اجرایی شدن وصیت و وقف مورد نظر حاج رضا فرد قاسمی در پروژه احداث ساختمان جدید دانشکده کارآفرینی به یک عمل صالح جاریه انجام گیرد.

